

Wat gebeurt er als ik mijn verzekeringspremie niet betaal?



Waard Verzekeringen



BETALEN

U heeft één maand de tijd om de premie te betalen.



HERINNERING

U heeft nu nog één maand om te betalen.

Heeft u al betaald? Fijn! Lukt het niet om de premie te betalen? **Neem dan gelijk contact met ons op via info@waardverzekeringen.nl of via telefoonnummer 088 – 374 10 00.** Wij kijken dan samen met u hoe wij u kunnen helpen.



MEER DAN DRIE MAANDEN ACHTERSTAND?

Wij nemen telefonisch of schriftelijk voor een laatste keer contact met u op.

Wij nemen dan met u door wat uw huidige achterstand is en wat de gevolgen zijn van het niet betalen van de premie. Ook bieden wij u de mogelijkheid om een betalingsregeling met ons af te spreken.



BETALINGSREGELING

Uw verzekering blijft dan gewoon doorlopen zolang u zich aan de regeling houdt.

Als u geen betalingsregeling met ons heeft afgesproken, of u houdt zich niet aan de afgesproken betalingsregeling, dan heeft dit gevolgen voor uw verzekering.



GEVOLGEN VOOR UW VERZEKERING

Wij passen uw verzekering aan volgens de polisvoorwaarden of wij zetten uw verzekering stop.

Als wij uw verzekering hebben aangepast kunt u dit niet meer herstellen door weer premie te gaan betalen. De aanpassing is dus definitief! Een financieel adviseur kan u precies vertellen wat de gevolgen voor uw financiële situatie zijn.

UITLEG EN EXTRA INFORMATIE

Betalingstraject

Alles wat wij doen om de premie te ontvangen.

Premie

Het bedrag dat u aan ons betaalt voor uw verzekering.

Dekking

Datgene waarvoor u verzekerd bent.

Vragen?

Info@waardverzekeringen.nl of via 088-3741000.

Mogelijke gevolgen verzekering:

- U krijgt geen of een lagere waarde op de einddatum van uw verzekering.
 - U krijgt geen of een lagere uitkering bij overlijden.
 - Uw verzekering stopt eerder dan op de afgesproken einddatum.
 - U moet meer belasting betalen.
- Hoort de levensverzekering bij uw hypotheek? Dan kan het ook gevolgen hebben voor uw hypotheek.